ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.02.2022 № 213

г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович

от 08.02.2022 № 168 «О проведении месячника защитников Отечества на

территории городского округа Богданович в 2022 году»

В связи с изменением даты проведения мероприятия, руководствуясь статьей

28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 2.1.2. постановления главы городского округа Богданович

от 08.02.2022 № 168 «О проведении месячника защитников Отечества на территории

городского округа Богданович в 2022 году» изложить в новой редакции:

«2.1.2. Фестиваль военной и солдатской песни «Живая память» 27.02.2022

с 13:00 до 16:00 часов в Деловом и культурном центре (г. Богданович,

ул. Советская, д.1), количество участников – 300 человек.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Тришевского В.Д.

И.о. главы городского округа Богданович                    О.П. Нейфельд